4412/16 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, για την ανάθεση διεξαγωγής του 1ου Φεστιβάλ 
Χορωδιών Αττικής και Φεστιβάλ με τίτλο «Μεγάλη Ελλάδα», στο Αττικό 
Άλσος, για τέσσερις (4) εκδηλώσεις, από τις 20 έως και τις 23 Ιουνίου 
2023, συνολικού προϋπολογισμού 42.306,00 € (σαράντα δύο χιλιάδων 
τριακοσίων έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

1288 

Οι αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής αναρτώνται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στο site 
της Περιφέρειας Αττικής http://www.patt.gov.gr.